様式第5号（第11条関係）
年　　　月　　　日

（宛先）桑名商工会議所会頭　殿

所在地
名称（会社名又は屋号）
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【担当者及び連絡先】
担当者
連絡先

　　令和７年度第２回桑名市人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助金変更（中止）交付申請書

年　　月　　日付け桑商人第　　号により交付決定のありました令和７年度第２回桑名市人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助金について、事業計画等を変更（中止）したいので、令和７年度第２回桑名市人材確保支援事業（働きやすい環境整備・物価高騰対策）補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　変更（中止）理由及び内容

２　変更前交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
変更後交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類　　　　事業計画書
収支予算書
その他桑名商工会議所会頭が必要と認める書類